
 

UCHWAŁA NR IX/88/25  

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

 

w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim oraz nadania mu statutu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2,  art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.),  

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Z dniem 15 marca 2025 r. tworzy się żłobek będący samorządową jednostką budżetową o nazwie  Żłobek 

Miejski w Sędziszowie Małopolskim, zwany dalej „Żłobkiem". 

2. Siedziba Żłobka znajduje się w Sędziszowie Małopolskim, ul. Osiedle Młodych 9A.  

 

§ 2. 

Żłobkowi nadaje się statut w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Rozpoczęcie świadczenia usług opiekuńczych przez  Żłobek nastąpi od dnia 1 września 2025 r. 

 

§ 4. 

Majątek Żłobka stanowić będzie budynek położony przy ul. Osiedle Młodych 9A w Sędziszowie Małopolskim 

usytuowany na działkach ew. nr 1676/6 i ew. nr. 1675/3 oraz części działek nr ew. 1677/14 i nr. ew. 441/7 

położonych w obrębie Sędziszów Małopolski wraz z wyposażeniem Żłobka. 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 


